
 
 

MESTNA OBČINA KOPER 

COMUNE CITTÀ  DI CAPODISTRIA 

 

  Občinski svet - Consiglio comunale 

 

            

                                Verdijeva ulica - Via Verdi 10, 6000 Koper - Capodistria, Slovenija       
                                                      Tel. +386 05 6646 382    Fax +386 05 6271 602 

 

 

Na podlagi 27. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01, 29/03 in 

Uradni list RS, št. 90/05, 67/06 in 39/08) je Občinski svet Mestne občine Koper na seji dne 

__________ sprejel naslednji  
 

 

 

SKLEP 

 

1. 

 

Potrdi se Dokument identifikacije investicijskega programa za projekt »Energetsko 

učinkovita sanacija Vrtca Semedela enota Rozmanova«, ki ga je izdelala Goriška lokalna 

energetska agencija GOLEA, Mejni prehod 6, Vrtojba, Šempeter pri Gorici, oktobra 2012.      

 

2. 

 

Vrednost investicije po tekočih cenah znaša 434.174,82 EUR (z vključenim davkom na 

dodano vrednost).  

Investicija bo delno financirana z nepovratnimi sredstvi na podlagi «Javnega razpisa za 

sofinanciranje operacij za energetsko sanacijo stavb v lasti lokalnih skupnosti, v okviru 

Operativnega programa razvoja okoljske in prometne infrastrukture za obdobje 2007-2013, 

šeste razvojne prioritete Trajnostna raba energije, prve prednostne usmeritve Energetska 

sanacija javnih stavb«.  

Investitor objekta je Mestna občina Koper.  

Investicija se bo izvajala v skladu s terminskim planom od septembra 2012 do novembra 

2013.  

 

3. 

 

Planirana struktura virov financiranja investicije v tekočih cenah: 

 

1. Nepovratna sredstva v višini 100 % javno upravičenih izdatkov operacije (Kohezijski 

sklad 85 %, Ministrstvo za infrastrukturo in prostor 15 %)  v višini 271.424,63 EUR v 

letu 2013. 

 

2.  Mestna občina Koper v višini 162.750,19 EUR  

-    20.640,00 EUR v letu 2012 

-    142.110,19 EUR v letu 2013 

 

Sredstva bodo zagotovljena v proračunu Mestne občine Koper za leto 2012 in 2013, v kolikor 

bo upoštevana dinamika zunanjih virov predvidenih v Dokumentu identifikacije 

investicijskega programa. 

8 
PREDLOG 



 

4. 

 

S potrditvijo tega sklepa se odobri izvedba investicije in ustrezno uskladi Proračun Mestne 

občine Koper ter Načrt razvojnih programov za obdobje 2012-2015. 

 

5. 

 

S tem sklepom Občinski svet Mestne občine Koper pooblasti župana Mestne občine Koper za 

uskladitev Dokumenta identifikacije investicijskega programa za Energetsko učinkovito 

sanacijo Osnovne šole Elvire Vatovec Prade, ki ga je izdelala Goriška lokalna energetska 

agencija GOLEA, Mejni prehod 6, Vrtojba, Šempeter pri Gorici, oktobra 2012, z zahtevami 

razpisa in izvedbo projekta. 

 

6. 

 

 

Ta sklep velja takoj. 

 

 

Številka:  411-30/2012 

Datum:     

 

 

               ŽUPAN 

              Boris Popovič 

   

 

 

 

 

Vročiti: 

- Županu Mestne občine Koper, 

- Direktorici občinske uprave, 

- Uradu družbene dejavnosti in razvoj, 

- Uradu za finance in računovodstvo, 

- Samostojni investicijski službi 

- Arhivu. 

 


